[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 23(1118) от 07 апреля 2022 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 31.03.2022 № 326 «О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов

	 03

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 31.03.2022 № 326 «О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования»
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022  № 326
О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
В соответствии с требованием ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Новосибирской области от 15.02.2022 № 47-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 303-п», Постановления администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 04.05.2016 № 482 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Управлению строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства города Куйбышева не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего Постановления осуществить подготовку проекта внесения изменений в "Местные нормативы градостроительного проектирования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденные Решением девятой сессии от 20.02.2017г. № 79;

   2. Управлению делами администрации города Куйбышев (Т.А. Рукицкой) не позднее десяти дней со дня принятия настоящего Постановления обеспечить опубликование в "Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева" и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева;

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Бирюкова А.Г. – первого заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Глава города Куйбышева

Куйбышевского района
Новосибирской области
	                                                       А.А. Андронов

РАЗДЕЛ III.
ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о результатах конкурса

         По протоколу от 06.04.2022 года № 1 о рассмотрении заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка общей площадью 305 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Копейкина, 50/1, с кадастровым номером: 54:34:011606:390 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (далее - земельный участок), место проведения – Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Краскома, д. 37, кабинет № 2, (количество поданных заявок - 1, лицо, признанное участником – Телятников Денис Евгеньевич), аукцион считать несостоявшимся. На основании п.14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, заключить договор купли-продажи земельного участка с Телятниковым Д.Е. по начальной цене продажи земельного участка в размере: 242 200 (двести сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек.
             Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                                  - Кускова Е.Г., заместитель главы администрации города-
начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(председатель)

    - Рукицкая Т.А., управляющий делами администрации города Куйбышева

 (заместитель председателя)
                                - Можаева А.А.,   ведущий эксперт управления делами
                                                                           (секретарь)

                               - Пронина Е.В.,    ведущий эксперт по работе с общественностью и СМИ
               - Шурышева О.Ю.,    депутат Совета депутатов г. Куйбышева (V созыва)

                - Павлова Н.В.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (V созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-930
E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляров
Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk.nso.ru

Распространяется бесплатно
4